*Nomina , quæ , si non omnia , multa docent.*

Nec tua nos urit DES-CARTES , gloria ! Ser-  
vos

*Qui tibi , qui ve istis nos velit , is valeat.*

Sic animum induxti KRAUSSI : sic pergito : Namq;  
Hoc est antiquos cum ratione sequi.

Ita  
Multa eruditione , animi probitate , de-  
cèntiq; erga Veteres pariter ac mo-  
dernos Sapientes reverentiâ conspi-  
cua Domino Respondenti , Amico  
suo Dulcissimo

*applaudit*

PRÆSES.

Carte-

Cartesianus *avayp.*

**C**arus aniste fiet, quem consuetudo loquendi  
 Plebeja nunc *Cartesianum* nuncupat,  
 Difficile est dictu. Prius *anſectarius* ille  
 Sit, ſciſcitare; tumque jure vapulet.  
 Quam \* *vilis ſectator* enim, qui nauleat iſtic,  
 Si quid Stagiræam ſalivam non ſapit;  
 Tam *vanis certis* ſtudiis, velut oſtrea laxo  
 Si quando ſoli adhæreas Cartefio.  
 Dente Theonino ſed qui modò rodere nolit  
 Cartefium, unde sæpe *nactus ſeria*  
 (Cum tamen in cunctis palmam non deferat illi.  
 Verumque malit quam Virum ſectarier)  
 Non magis is carpendus erit, convicia quam ſi  
 Vibrare nolit in Stagiræum Senem.  
 At ſi quem *nutare ſeris* in rebus apertis;  
 Is peſſimus *Cartefianus* audiat.  
 Quæ Tu, qui *certis navas*, doctiſſime Krauſi,  
 Dum permodèſtè & eruditè diſputas,  
*Curâſti ſanè* feliciter id, quod amica  
 Jam viſa dudum poſtulare veritas.  
 Tu maledicta cave; Tu *certa ſanius* inter  
 Diſſentientes, *ſana ſcire* Tu ſtude.

\* Ariſtoteli-  
 cus.

Sic feliciffimis Eximii Dn. Respondentis,  
 Amici æſtumatiffimi, conatibus ap-  
 plaudit

M. G. P. Röttenbeccius Alumn. Noric.  
 & Oecon. Inſpector.